
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-05-25-006318-b

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА
ПОЛТАВСЬКОГО МІСЬКВИКОНКОМУ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04057600

Місцезнаходження замовника: 36000, Україна, Полтавська область, м. Полтава,
Октябрський район, вул. Соборності, 36

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Володимир Годня, +380532562010, ukb@rada-
poltava.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Реконструкція адміністративної будівлі по вул.
Зигіна, 5 у м. Полтаві»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Реконструкція
адміністративної
будівлі по вул.
Зигіна, 5 у м.
Полтаві»

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи та
поточний ремонт

1 роботи 36000, Україна,
Полтавська
область,
Полтава, вул.
Зигіна, 5

до 30 вересня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша подія Замовник після підписання даного
Договору має право перерахувати
Учаснику попередню оплату на
підставі та на строк встановлений
Постановами КМУ № 1764 від
27.12.2001р. та КМУ № 1070 від
04.12.2019р., в розмірі до 30% від
річного обсягу вартості робіт
шляхом спрямування бюджетних
коштів виконавцям робіт на не
бюджетні рахунки, відкриті на їх
ім’я в органах Казначейства у
встановленому законодавством
порядку у термін, визначений
Сторонами додатково.

Аванс 90 Календарні 30

Виконання
робіт

Замовник здійснює платежі за
якісно та своєчасно виконані і
прийняті Замовником роботи на
підставі довідки КБ-3, акту КБ-2В,
підписаних Учасником,
Замовником та в межах наявних
асигнувань.

Пiсляоплата 90 Календарні 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 985 518,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет кошти місцевого бюджету 7985518 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

39 927,59 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 червня 2020 19:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 червня 2020 14:49 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 червня 2020 14:28


